
株式会社テンポスドットコム

お名前

FAX番号

引取希望時期

見積依頼商品
No 数 量 備考欄

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

連絡ご希望時間帯 いつでも可 ・ 9～11時 ・ 11～14時 ・ 14～17時 ・ 17時以降

入替の為 ・ 居抜きの不要品処分の為(新規営業)
依頼理由

廃業の為 ・ 不要品処分の為(既存営業)

設置場所

使用年数

商 品 名（ガス種・電源・サイズも記載下さい）

株式会社テンポスドットコム

FAX︓03-6682-0044

※その他ご要望はこちらにご記入ください

買取見積依頼シート
企業情報

買取商品情報

ご住所

法人名(屋号)

電話番号

e-mail ＠


